
piese si componente IT

I.D.: 94993090

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.502,00 RON - 1.502,00 RON

Descriere: - 4 buc. acumulator UPS 12V/7Ah - pret: 4 x 84 lei = 336 lei; - 1 buc. sursa ATX 450W - pret: 91 lei; - 3 buc. tastatura USB - pret: 3 x 36 lei = 108 lei; - 2 buc. mouse wireless Spacer - pret: 2 x 39 lei = 78lei; - 1 buc. switch 8P Gb - pret: 134 lei; - 3 buc. SSD 240 Gb - pret: 3 x 156 lei = 468; - 3 buc. modul RAM DDR IV 4Gb - pret: 3 x 82 lei = 246 lei; -1 buc. mouse wireless Serieux - pret: 41 lei;
